

Kozelka & Partner, advokátní kancelář, s.r.o.

Velké náměstí 7/12
Písek, PSČ 397 01
Česká republika

Telefon +420 773 000 303

pavel.kozelka@kozelka.eu
www.kozelka.eu

Písek, 29.03.2023

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

v právním zastoupení Milana r. 975, bytem Písek,
podle zákona č. 106/1999 Sb. si Vás dovoluji

zdvořile požádat

o poskytnutí informace spočívající v zaslání všech rozhodnutí vydaných po 01.01.2014 při výkonu funkce vodoprávního úřadu podle zákona č. 274/2001 Sb., zákona o vodovodech a kanalizacích, jímž bylo rozhodnuto

- 1) o přestupku fyzické osoby podle § 32 odst. 2 písm. g) zákona č. 274/2001 Sb., (Fyzická osoba se jako vlastník vodovodu nebo kanalizace dopustí přestupku tím, že neumožní připojení na vodovod nebo kanalizaci podle § 8 odst. 5) a rozhodnutí odvolacího orgánu proti tomuto rozhodnutí, pokud bylo odvolání podáno a rozhodnutí soudů, pokud byla ve věci podána příslušná žaloba (tj. rozhodnutí správního soudu a příp. rozhodnutí Nejvyššího správního soudu v případě podané kasační stížnosti proti rozhodnutí správního soudu).
- 2) o přestupku právnické a podnikající fyzické osoby podle § 33 odst. 3 písm. a) zákona č. 274/2001 Sb., (Právnická nebo podnikající fyzická osoba se jako vlastník vodovodu nebo kanalizace nebo jako provozovatel dopustí přestupku tím, že neumožní připojení na vodovod nebo kanalizaci podle § 8 odst. 5) a rozhodnutí odvolacího orgánu proti tomuto rozhodnutí, pokud bylo odvolání podáno a rozhodnutí soudů, pokud byla ve věci podána příslušná žaloba (tj. rozhodnutí správního soudu a příp. rozhodnutí Nejvyššího správního soudu v případě podané kasační stížnosti proti rozhodnutí správního soudu).

Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti.

S přátelským pozdravem

Kozelka & Partner, advokátní kancelář, s.r.o.

JUDr. Bc. Pavel Kozelka, Ph.D.
advokát



Městský úřad Ostrov tajemnice

V Ostrově dne 03.04.2023
č. j. 15183/8/2023

Vážení,

Vaše žádost ze dne 29.03.2023, č. j. 15183/2023 dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla předána ke zpracování odboru životního prostředí.

Odbor životního prostředí Městského úřadu Ostrov – vodoprávní úřad jako věcně příslušný podle ustanovení § 27 odst. 1 a místně příslušný dle ustanovení § 30 odst. 1 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů po 1. 1. 2014 nevydal žádná rozhodnutí:

1. o přestupku fyzické osoby podle § 32 odst. 2 písm. g) zákona č. 274/2001 Sb., v platném znění, a tudíž nebyla vydána ani další následná rozhodnutí odvolacího orgánu, resp. soudů.
2. o přestupku právnické a podnikající fyzické osoby podle § 33 odst. 3 písm. a) zákona č. 274/2001 Sb., v platném znění, a tudíž nebyla vydána ani další následná rozhodnutí odvolacího orgánu, resp. soudů.

S pozdravem

Ing.
Jana
Punčoc
hářová

Digitálně
podepsal Ing.
Jana
Punčochářová
Datum:
2023.04.05
09:48:47 +02'00'

Ing. Jana Punčochářová
tajemnice MěÚ